
 
 

UCHWAŁA NR LI/345/2023 
RADY POWIATU W ŚWIDNIKU 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Świdnickiego 
w Świdniku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r., Prawo farmaceutyczne (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 2301) po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta Świdnik, Burmistrza Gminy Piaski, Wójta 
Gminy Mełgiew, Wójta Gminy Rybczewice, Wójta Gminy Trawniki, Lubelskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej 
oraz po zaopiniowaniu przez Komisję Rodziny i Spraw Społecznych – Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Świdnickiego                     
w Świdniku zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świdnickiego w Świdniku. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XLIII/293/2022 Rady Powiatu 
w Świdniku z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin aptek ogólnodostępnych na terenie 
Powiatu Świdnickiego (Dz. Urz. Woj. z 2022 r. poz. 3068), zmieniona uchwałą Nr XLVIII/321/2022 Rady 
Powiatu w Świdniku z dnia 29 listopada 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2022 r. poz. 6692). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Świdniku 

 
 

Andrzej Mańka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 marca 2023 r.

Poz. 1724



Załącznik do Uchwały nr LI/345/2023 

 Rady Powiatu w Świdniku 

 z dnia 28 lutego 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Apteka (nazwa, adres) Telefon 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

Poniedziałek-

Piątek 
Sobota Niedziela 

GMINA MEŁGIEW 

1.  
Apteka Dbam o Zdrowie  

ul. Kościelna 31, 21-007 Mełgiew 
814670511 8-20 8-14 nieczynne 

GMINA PIASKI 

2.  
Apteka „Aspirynka” 

ul. Partyzantów 16, 21-050 Piaski 
815821368 8-18 8-13 nieczynne 

3.  
Apteka mgr. Małgorzata Umińska 

Bystrzejowice Pierwsze 91 A, 21-050 Piaski 
815810123 8-16 8-11 nieczynne 

4.  
Apteka Premium Lek 

ul. Braci Spozów 17, 21-050 Piaski 
815822549 8-18 8-13 nieczynne 

5.  
Apteka Krystyna Krąkowska-Wróbel 

ul. Braci Spozów 13, 21-050 Piaski 
815821417 8-18 8-13 nieczynne 

6.  
Vital Centrum 

Kębłów 1 A, 21-050 Piaski 
514160645 8-18 8-14 nieczynne 

GMINA RYBCZEWICE 

7.  
Apteka Zdzisława Krawczuk 

Rybczewice Drugie 84, 21-065 Rybczewice 
815854014 8-18 9-12 nieczynne 

8.  
Apteka Luxfarm 

Rybczewice Drugie 120 C, 21-065 Rybczewice 
815810032 8:30-17 8:30-13 nieczynne 

GMINA TRAWNIKI 

9.  

Apteka Dobosz Halina 

Biskupice ul. Podwal 22 A 
21-044 Trawniki 

815859023 9-16 nieczynne nieczynne 

10.  
Apteka ,,Nowa” 

Trawniki ul. Przemysłowa 1 
21-044 Trawniki 

815856132 8-18 8-13 nieczynne 

11.  
Apteka ,,Pod Kasztanami” 

Trawniki 529a 

21-044 Trawniki 
607234455 8-18 8-13 nieczynne 

GMINA ŚWIDNIK 

12.  
Apteka „Fragal”  

ul. kard. S. Wyszyńskiego 26, 21-040 Świdnik 
817451745 7-20 8-18 nieczynne 

13.  
Apteka „Fragal”  

ul. Racławicka 39, 21-040 Świdnik 
817513545 Apteka całodobowa/ niedziela i święta 24h 

14.  
Apteka „Gemini” 

ul. kard. S. Wyszyńskiego 22, 21-040 Świdnik 
815848029 7-21 8-20 

Handlowa  

9-15 

15.  
Apteka „Niezapominajka dla całej rodziny” 

ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 6, 21-040 Świdnik 
517640676 
126471448 

8-20 8-16 nieczynne 

16.  
Apteka Dbam o Zdrowie  

ul. Niepodległości 5, 21-040 Świdnik 
736698159 8-20 8-16 nieczynne 

17.  Apteka Dbam o Zdrowie „Polifarm”  736698158 7-22 8-22 Handlowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1724



ul. Kusocińskiego 2, 21-040 Świdnik  9-20 

18.  
Apteka Luxfarm 

ul. Niepodległości 1, 21-040 Świdnik 
814750402 8-19 8-14 nieczynne 

19.  
Apteka Maria Wójcik 

ul. Racławicka 8, 21-040 Świdnik 
814682300 8-20 8-14 nieczynne 

20.  
Apteka Medyka 

ul. Kosynierów 17, 21-040 Świdnik 
817477200 8-19 8-14 nieczynne 

21.  
Apteka mgr farm. Teresa Górecka- Jałocha 

ul. Okulickiego 8 I, 21-040 Świdnik 
817591420 8-19 8-14 nieczynne 

22.  
Apteka mgr. Farm. Teresa Górecka- Jałocha 

Targowa 9, 21-040 Świdnik 
814689300 8-19 8-14 nieczynne 

23.  
Apteka mgr. Joanna Gołębiowska 

ul. Racławicka 1/4, 21-040 Świdnik 
817513434 8-20 8-15 nieczynne 

24.  
Apteka TGJ sp. z o.o. 

ul. Piłsudzkiego 6 A, 21-040 Świdnik 
814680821 8-20 8-14 nieczynne 

25.  
Apteka TOP-FARM 

ul. Gen. L. Okulickiego 20b/1, 21-040 Świdnik 
814680881 8-20 8-14 nieczynne 

26.  
Apteka Vita-Centrum 

ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 17, 21-040 

Świdnik 
817591752 8-20 8-20 

Handlowa 

 11-18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1724


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-08T14:02:48+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




